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Na podstawie art. 21b ust. 9 ustawy z dnia 8 stycz-
nia 1993 r. o podatku od towarów i us∏ug oraz o podat-
ku akcyzowym (Dz. U. Nr 11, poz. 50, z póên. zm.2)) za-
rzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. Kaucja gwarancyjna, o której mowa w art. 21b
ust. 7 pkt 5 ustawy z dnia 8 stycznia 1993 r. o podatku
od towarów i us∏ug oraz o podatku akcyzowym, jest
przyjmowana od podmiotów nieb´dàcych sprzedaw-
cami, których przedmiotem dzia∏alnoÊci jest dokony-
wanie zwrotu podatku od towarów i us∏ug podró˝nym,
w formie:

1) depozytu pieni´˝nego — na rachunek pomocniczy
urz´du skarbowego, którym kieruje w∏aÊciwy dla
podmiotu, sk∏adajàcego kaucj´ gwarancyjnà
w sprawach podatku od towarów i us∏ug, naczelnik
urz´du skarbowego;

2) gwarancji bankowej — w urz´dzie skarbowym, któ-
rym kieruje w∏aÊciwy dla podmiotu, sk∏adajàcego
kaucj´ gwarancyjnà w sprawach podatku od towa-
rów i us∏ug, naczelnik urz´du skarbowego;

3) obligacji Skarbu Paƒstwa — w urz´dzie skarbo-
wym, którym kieruje w∏aÊciwy dla podmiotu, sk∏a-
dajàcego kaucj´ gwarancyjnà w sprawach podatku
od towarów i us∏ug, naczelnik urz´du skarbowego
— w postaci imiennego Êwiadectwa depozytowe-
go wydanego przez bank lub dom maklerski, po-
twierdzajàcego dokonanie blokady obligacji Skar-
bu Paƒstwa, w którym zosta∏a zawarta klauzula
okreÊlajàca, ˝e obligacje mogà byç odblokowane
za zgodà naczelnika urz´du skarbowego.

§ 2. 1. Naczelnik urz´du skarbowego wydaje podat-
nikowi potwierdzenie przyj´cia kaucji gwarancyjnej
w formie pisemnej, z zastrze˝eniem ust. 2.

2. W przypadku kaucji gwarancyjnej w formie de-
pozytu pieni´˝nego, naczelnik urz´du skarbowego wy-
daje potwierdzenie przyj´cia kaucji, o którym mowa
w ust. 1, po przedstawieniu polecenia przelewu kwoty
depozytu pieni´˝nego na rachunek urz´du skarbowe-
go i po otrzymaniu dowodu z rachunku bankowego
urz´du potwierdzajàcego wp∏yni´cie kwoty depozytu.

§ 3. Traci moc rozporzàdzenie Ministra Finansów
z dnia 26 sierpnia 1999 r. w sprawie trybu przyjmowa-
nia przez urz´dy skarbowe kaucji gwarancyjnej sk∏ada-
nej przez podmioty, których przedmiotem dzia∏alnoÊci
b´dzie dokonywanie zwrotu podatku od towarów
i us∏ug podró˝nym (Dz. U. Nr 71, poz. 798).

§ 4. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem
1 wrzeÊnia 2003 r.

Minister Finansów: w z. W. Ciesielski
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ROZPORZÑDZENIE MINISTRA FINANSÓW1)

z dnia 26 sierpnia 2003 r.

w sprawie trybu przyjmowania przez urz´dy skarbowe kaucji gwarancyjnej sk∏adanej przez podmioty, 
których przedmiotem dzia∏alnoÊci b´dzie dokonywanie zwrotu podatku od towarów i us∏ug podró˝nym

———————
1) Minister Finansów kieruje dzia∏em administracji rzàdowej

— finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozpo-
rzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 marca 2002 r.
w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Ministra
Finansów (Dz. U. Nr 32, poz. 301, Nr 43, poz. 378 i Nr 93,
poz. 834).

2) Zmiany wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz.U.
z 1993 r. Nr 28, poz. 127 i Nr 129, poz. 599, z 1994 r. Nr 132,
poz. 670, z 1995 r. Nr 44, poz. 231 i Nr 142, poz. 702 i 703,
z 1996 r. Nr 137, poz. 640, z 1997 r. Nr 111, poz. 722, Nr 123,
poz. 776 i 780, Nr 137, poz. 926, Nr 141, poz. 943 i Nr 162,
poz. 1104, z 1998 r. Nr 139, poz. 905 i Nr 161, poz. 1076,
z 1999 r. Nr 50, poz. 499, Nr 57, poz. 596 i Nr 95, poz. 1100,
z 2000 r. Nr 68, poz. 805 i Nr 105, poz. 1107, z 2001 r. Nr 12,
poz. 92, Nr 39, poz. 459, Nr 56, poz. 580, Nr 63, poz. 639,
Nr 80, poz. 858, Nr 90, poz. 995, Nr 106, poz. 1150 i Nr 122,
poz. 1324, z 2002 r. Nr 19, poz. 185, Nr 41, poz. 365, Nr 86,
poz. 794, Nr 153, poz. 1272, Nr 169, poz. 1387 i Nr 213,
poz. 1800 i 1803 oraz z 2003 r. Nr 7, poz. 79, Nr 84, poz. 774,
Nr 96, poz. 874, Nr 130, poz. 1188 i Nr 137, poz. 1302.


